

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 30.11.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	150,000	398,00	59 700,00
	5913255010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ohrusnou vrstvou tloušťky do 5 cm	m2	495,000	1 617,00	800 415,00
	5913280015	Demontáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu	m2	1,000	126,00	126,00
	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	495,000	139,00	68 805,00
	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	51,750	427,00	22 097,25
	5915010040	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,300	1 389,00	416,70
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	300,000	61,00	18 300,00
	5955101016	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32 kv	t	93,150	437,00	40 706,55
	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnny-ohrusná vrstva	t	69,300	2 737,00	189 674,10
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	272,175	224,00	60 967,20
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	184,200	139,00	25 603,80
	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	21,750	651,00	14 159,25
					celkem Kč / akce	1 300 970,85
Cena celkem bez DPH:						1 300 970,85

upřesňující podmínky akce

Odstranění a zřízení asfaltové vrstvy před TO Moravské Bránice